Öler LOE
537877569 |  | 02.09.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/09
537877569 |  | 02.09.2024
Öler LOE
Merkmale
Auf einen Blick
Proportional-Öler mit genauer Öldosierung

537877569 |  | 02.09.2024
Öler LOE
Bestellangaben
Ohne Anschlussplatten
Baugröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Maxi 1.100 g 192577 LOE-D-MAXI
Midi 630 g 192576 LOE-D-MIDI
Mini 270 g 192575 LOE-D-MINI
Mit Anschlussplatten mit Gewindeanschluss
Baugröße Pneumatischer An-
schluss 1
Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Maxi G1/2 1.100 g 186480 LOE-1/2-D-MAXI
G3/4 159622 LOE-3/4-D-MAXI
G1 1.200 g 159623 LOE-1-D-MAXI
Midi G1/4 630 g 186479 LOE-1/4-D-MIDI
G3/8 159586 LOE-3/8-D-MIDI
G1/2 159587 LOE-1/2-D-MIDI
G3/4 162681 LOE-3/4-D-MIDI
Mini G1/8 270 g 159620 LOE-1/8-D-MINI
G1/4 159621 LOE-1/4-D-MINI
G3/8 162680 LOE-3/8-D-MINI
92024/09 www.festo.com/catalogue/...
537877569 |  | 02.09.2024
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht – Einzelgerät mit Anschlussplatten
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Öler LOE-D  loe-d
[2] Befestigungswinkel HFOE-D 11
Öler LOE
10 www.festo.com/catalogue/... 2024/09
537877569 |  | 02.09.2024
Öler LOE
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht – Einzelgerät ohne Anschlussplatten, für Wartungsgeräte-Kombination
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Öler LOE-D  loe-d
[2] Gewindebolzen FRB-D im Lieferumfang enthalten 11
112024/09 www.festo.com/catalogue/...
537877569 |  | 02.09.2024
Zubehör
Befestigungswinkel HFOE-D
Typ-Kurzzeichen Korrosionsbeständigkeitsklasse
KBK 1)
Teile-Nr. Typ
HFOE 2 - mäßige Korrosionsbeanspru-
chung
159638 HFOE-D-MINI
159593 HFOE-D-MIDI/MAXI
1) Weitere Informationen www.festo.com/x/topic/kbk
Gewindebolzen FRB-D
Typ-Kurzzeichen Korrosionsbeständigkeitsklasse
KBK 1)
Teile-Nr. Typ
FRB 2 - mäßige Korrosionsbeanspru-
chung
159595 FRB-D-MIDI
159643 FRB-D-MAXI
159642 FRB-D-MINI
1) Weitere Informationen www.festo.com/x/topic/kbk
Spezialöl OFSW (1 Liter)
Typ-Kurzzeichen Teile-Nr. Typ
OFSW 152811 OFSW-32
Öler LOE